
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

III    Unità Operativa   
Viale Giorgio Ribotta 41  – 00144 Roma –  0677392316 

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 

             IL DIRIGENTE 
     
VISTO il C.C.N.L. del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il  

biennio economico 2008/09, sottoscritto il 29/11/2007;  
VISTO il C.C.N.I. dell’ 8/04/2016, concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2016/17; 
VISTA 
VISTO 

la relativa O.M. n. 241 dell’ 8/04/2016; 
il decreto dell’ Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio - Ufficio VI - , prot n° 
13720 del 4/07/2016, con il quale sono stati  pubblicati all’albo, i movimenti del 
personale docente di istruzione secondaria di II grado per l’a.s. 2016/17; 

PRESO ATTO 
 
 
 
PRESO ATTO 

atto della Sentenza del G.O.di Roma n.3049/17 relativa al diritto del docente 
LOCANTORE Francesco all’attribuzione di punti 45 per la mobilità e, il 
conseguente diritto del ricorrente all’attribuzione della sede di trasferimento 
presso l’I.M. Rousseau su classe di concorso sostegno ; 
delle docenti controinteressate al ricorso: CICCHETTI Marina punti 39 e 
PALOMBI Monia punti 38 ; 

 

RITENUTO 
 
TANTO 

che nell’interesse pubblico, occorre procedere alla rettifica dei movimenti 
pubblicati in data 4/7/2016; 
premesso e considerato; 

 
DECRETA 

 
Il provvedimento dell’ Ufficio Scolastico Regionale A.T.P. di Roma Uff. VI , prot. n.13720 del 

4/07/2016  relativo alla mobilità del personale docente di istruzione secondaria di II grado per l’a.s. 
2016/17, nella sola parte ai docenti sottoelencati per i motivi esposti in premessa, è rettificato 
secondo quanto di seguito indicato: 

 
LOCANTORE Francesco       13/01/75 (PZ)          punti 45 
DA DOS    A   I.M. ROUSSEAU   
anzichè   IPSAR TOR CARBONE 
 
PALOMBI Monia                      29/11/70 (BN)         punti 38  
DA DOS   A    IPSAR TOR CARBONE 
anziché   I.M. ROUSSEAU 
. 

      Avverso il presente decreto, in conformità a quanto previsto dall’art. 12 del C.C.N.I. sulla 
mobilità, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 135, 136, 137 e 138 del 
C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate 
al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183.  
 
  

         IL DIRIGENTE 
          Rosalia Spallino 

 
 
All’ Albo Istituzionale; 
Ai Dirigenti Scolastici Interessati;  
Ai Docenti Interessati 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0009711.08-05-2017

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it


    


		2017-05-04T14:51:40+0000
	SPALLINO ROSALIA




